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Liikunnanohjaajan / hyvinvointikoordinaattorin työsuhde   
  
Seloste Ruoveden kunnan sivistystoimessa on ollut julkisessa haussa 
 liikunnanohjaajan / hyvinvointikoordinaattorin toimi. Määräaikaan 
 5.7.2022 mennessä tehtävään tuli kaksi hakemusta. Molemmat 
 hakijat täyttivät kelpoisuusehdot ja heidät haastateltiin. Päätös 
 valinnasta tehdään kokonaisarvioinnin perusteella, johon 
 vaikuttavat haastattelussa onnistuminen, koulutus, työkokemus 
 sekä muu tehtäviin perustuva harrastuneisuus. 
 
Perusteet Hallintosääntö 29 §, KVTES 
 
Päätös Päätän valita liikunnanohjaajan / hyvinvointikoordinaattorin 

toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen Anna Helinin. 
Helinin kieltäytymisen varalle valitsen Julia Hämäläisen. Työ 
alkaa 1.9.2022 tai sopimuksen mukaan. Palkkaus KVTES. 
Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. Valitun on esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriosoite. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Sivistyslautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


